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Radyo 24’te Gazetecilerin 
Sorunları Tartışıldı

SSırrı M ALG İL

RADYO 24 Haber So- 
rumlusu Murat Uçtu'nun Maki- 
na Mühendisi Şahin Danış ile 

birlikte hazırlayıp sunduğu "Ko 
nuklarımız ile Konuların için
den" programının geçtiğimiz 
haftaki konukları Çağdaş Gaze

teciler Derneği Güney Marmara 
Şubesi Derneği Başkanı Yüksel 

Baysal ve Bursa Hakimiyet Ga- 

zetesi Yayın Koord.natörü Tay- 
Ifun Çavuşoğlu idi. Gazetecilerin 
■orunlarının tartışıldığı prog
ramda mesleğin stresli olduğu 

ve hiçbir basın mensubunun şu 
an için bir güvencesi olmadığı 
belirtildi.

Programda konuşan ÇGD 
Güney Marmara Şubesi Başkanı 
yüksel Baysal, amaçlarının genç 
[gazetecilerin daha bi.inçli yet.ş- 
linelerini sağlamak olduğunu be
lirterek, "bunuda uzun yıllar bu 

mesleği icra etmiş büyükleriniz

Kurtul’da Trafik Kazası
1 Ölü, 1 Yaralı...
r MURAT UÇTU

Bursa'dan İstanbul is
tikametine gitmekte olan Kemal 
Özcan yönetimindeki 34 UYY 
53 plakalı tankerin Kurtul Kövü 
yakınlarında freninin patlaması 
sonucu meydana gelen kazada 
bir kişi öldü, bir kişide ağır 
yaralandı.

Kurtu! köyü yakınlarında 
fireni patlayan tanken önünde 
seyretmekte olan İsmail Meriç 
^yönetimindeki 34 MJJ 46 pla
ktı ı araca bu araçta Haşan Safl- 
fl Hacıoölu yönetimindeki 06 
UR 693 plakalı kamyona çarptı.

Kazada ortada kalan t* 
recin şoförü İsmail Meriç ya

ile düzenlediğimiz söyleşilerimiz 

ile düzenled ğimiz söyleşilerimiz 
sayesinde yapmaya çalışıyoruz. 

Öte yandan diğer önemli bir 

amacımızda gazetecilerin bir ör

Yol Kontrollerinde
Yine Silah Yakalandı

MURAT UÇTU

Emniyet Müdürlüğü ekip 
(erinin geçtiğimiz hafta içinde 

İlçenin giriş ve çıkışlarında yap 

tıkları kontroller sırasında iki 
kişide ruhsatsız silah ele geçi
rildi.

Manastır bölgesinde dev 

riye görevi yapan Emniyet Mü
dürlüğü ekipleri Şahin San'nın 
kullandığı 34 CRS 07 plakalı 
özel otoda yaptıkları kontrolde 
aracın içinde bulunan Yaşar 

şamını yitirirken freni patlayan 
34 UYY 53 plakalı tankerin sü
rücüsü Kemal Özcan ise ağır 
yaralı olarak Bursa Devlet Hâs-

MHP’de Kongre Heyecanı
Milliyetçi Hareket Parti

si ilçe kongresi 15 Mayıs günü 

olağanüstü olarak yapılacak. 

Olağanüstü olarak toplantıya 

çağrılan MHP Genel Kutulu ye
ni İlçe Başkanını ve yönetim 

kurulu üyelerini seçecek,

Halen ilçe Başkanlığı gö 
r ev ini yürüten Fahri Çakmak’.n 

güte sahip olması ve sorun’arı- 
nı aktarabilecekleri bir dernek
lerinin olmasını , sağlamaktır" 
dedi.

Bursa Hakimiyet Gazete

Yılgın’ın üzerinde 7.65 mm ça
pında Vizör marka ruhsatsız 
silah bulundu.

Aynı gece yine Kumia 
yolu üzerinde 34 CYS 93 plaka 
lı özel bir araçta yapılan arama
da İihan Özyoncak (26)'ın üze

rinde 7.65 mm. çapında ruhsat 

sız bir silah daha yakaladı.

Sanıklar sorgulamaların
dan sonra çıkartıldıkları mahke

me tarafından tutuklanarak ce
zaevine gönderildiler.

tanesi'nde tedavi altına alındı. 
Haşan Sabri Hacıoğlu adlı kam
yon şoförü ise kazayı hafif sıy
rıklarla atlattı.

yeniden aday olmayacağını a- 
çıkladığı genel kurulda kimle
rin aday olacağı halen belli de
ğil. Çakmak, bugüne kadar yö
neten kurulundaki arkadaşlarıyla 
birlikte en İyi şekilde çalıştıkla
rına İnandıklarını belirterek kon 
gre sonrasında da üye olarak 
partilerine hizpneî vcreqeğn| 
eöyiodi.

si Yayın Koordinatörü Tayfun 
Çavuşoğlu'da gazetecilikte sen- 
d kalaşmaya değinirken böyle 

bir şeyin bu meslek için bir 
hayal olduğunu Medya kuruluş

larının sahiplerinin böyle durum 
karşısında taşaronlaşmayı öne 
sürerek izin vermediklerini söy

ledi. Çavuşoğlu, bu da yetmi
yormuş gibi hiç bir güvencesi 
olmayan gazetecilerin emeklilik 
sürelerinin 20 yıldan 25 yıla 
çıkartılmasını kınadıklarını vur

gulayarak "Basın mensupları ça
lıştıkları zor şartları hiçe sa

yarak yine de işlerine dört elle 

sarılıyorlar" diye konuştu.

Özel Radyo ve te’eviz- 
yon yasasınada değinen konuş
macılar, hç yasasızlıktan bu 

yasanın yine daha iyi olduğunu 
belirterek Özel Radyo sahiple
rinin kuruluşlarını kendi çıkar
larının yasa ile imkânsızlaştığı
nı ancak, olumsuz bir roktanm* 

da her türlü olaydan vatanda
şın haberi. olmayacağının ve ö 

zellikle görsel basında bazı ö- 
nemli olayların böylece gizle
neceğini vurguladılar.

CHP 11 mayıs’ta 
Günah Çıkartacak.

CHP İlçe Başkanlığı gö
revine getirilen İbrahim Ayvat, 
11 Mayıs günü İlçe Binası'nda 
yapılacak genişletilmiş divan 
toplantısında partisinin bugüne 
kadarki durumunun -değerlendin 

. lerek gelecek için yapılacak ça
lışmaların planlanacağını söyıe- 
di.

İbrahim Ayvat CHP'nln 

urun vadeli çelişmeler İçerisine 
girdiğini ve yepılaoak bir genel 
seçim için iyi bir çalışma içeri
sinde olduğunu belirterek "CHP

Ticaret ve Sanayi 
Odasından Üyelere 
Danışmanlık Hizmeti 

ÜNSAL MALGİL
Gemlik Ticaret ve Sana

yi Odası'ndan yapılan açıklama 
da. Emlak ve Çevre Temizlik 

Vergisi (Çöp Vergisi) Beyanna
melerinin sağlıklı biçimde dü
zenlenebilmesi için beyanname 

süresinin bitimine kadar Oda 

üyelerinin kendilerine ait mü’k- 
lerine ilişkin olarak danışman

lık hizmeti vermek üzere bir 

birim oluşturulduğu bildiirildi.

Belirtilen konularda da
nışma ihtiyacı hisseden üyelerin 
mesai saatleri içersinde Oda 

binasında hizmet verecek olan 
bu birime başvurabilecekleri Ti

caret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu'nca açıklandı.

Yeni Zeytin Hali 
Açıldı

Yapımına 1991 yılında 

başlanılan Gemlik Zeytin Hali 
geçtiğimiz hafta Kaymakam Or
han Işın tarafından düzenlenen 

töre, le hizmete açıldı. Açılış 
töreninde konuşan Kooperatif

Devamı Sayfa 2’de

halkın nabzını tutabilen bir par
ti durumuna gelmiştir. Halka 
yaklaşımımız ve onların sorun
larını yakından takip edebilme

miz gelişmemizin ve iyi gidişi- 
. mizin en büyük nedenlerinden 

biridir" diye konuştu.

Yapılacak toplantıda da
ha önce yönetim kurulunda ou- 
lunın Nuri Acı vs Eski Başkan 
Fikret Kumrll'ın bulunup bulun 
mayacoğı ve nasıl bir atmoafor 
de toplantının yapılacağı merak 
konusu.
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HAFTANIN 
SOHBETİ

Zebercet Coşkun

BizanslIlar Zamanında Gemlik (II)
Gemlik'te BizanslIlar devrinde ipekçilik bakımından çok i- 

le.i adımlar atılmış ve bölgede koza üretiminin bir merkezi ku uî- 
muştu

BizanslIlar daha öncelenjpeğin ne olduğunu pek bilmez'erdi. 
Bu sanatı Doğu'dan aldılar.

Sayın Veli Orkun "Gemlik" adlı araştırmasında ipekçilik o- 
layını şöyle anlatıyor.

"Tokyoko Türklerinin saraylarına gönderilen elçier vasıa- 
sıyla ipekli kumaşları gören Bizans İmparatorları, bunun nasıl ya
pıldığını merak ettiler.

Türk hakanı Tuman Han'a bir heyet göndererek ipek üretme 
ustaları isteyen Bizans imparatoru bu arzusunun kabul edild ğini 
duyunca çok memnun oldu.

Tuman Han 260 ipek mütehassısı Türk'ü Bizans sarayına gön
derdi. İmparator bu ustaları üçer beşer Marmara kıyılarındaki, şe
hirlere dağıttı.

İzmit'e, İznik'e, Bursa ve Gemlik'e gelen ipekçi mütehass s- 
lar koza üretimini ve ipek işlemesini BizanslIlara ilk öğre'.enler ol
dular. (Kocaeli Tarihi S. 24)

Tuman Han'ın göndermiş olduğu 260 ipekçi, boyacı ve ku
maşçı ustaları İstanbul'a geîdkileri vakit imparatorun bir teklifi ile 
karşılaştılar. "Eğer Hristiyanlık dinini kabul ederseniz sîzlere her 
türlü iyiliği yaparım!"

Türkler o zamanlar dne pek önem vermezle'di. Bu nedenle 
imparatorun teklifini kabul etmekte bir beis görmediler.

Bu suretle Hrstiyan oldukları kabul edilen bu Türk ipek us
taları, Anadolu'nun çeşitli şehirlerine gönderilerek ustalıklarını gös
termeğe ve oralarda yaşayanlara bu hüneri öğretmeğe başlad.lar.

Gemlik'e de gelen bu mütehassıslar kısa zamanda güzel nu
muneler elde ettiler.

Ve heryıl Bizans sarayına büyük gelirler sağlayan ipekçilik 
böylece yavaş yavaş Anadolu içlerine kadar yayıldı."

LİDERERKEK KUAFÖRÜ
Sîzlerin Hizmetindedir.

ısın ç iKin
TEL : 5130000
Ahmet Dural Meydanı Kahraman 
te İlanı No ift& CBKLİK

I,

Gemlik’ti Zeytinci Yeni Haline Kavuştu...Açılışı Kaymakam Orhan Işın Yaptı
Baştarafı Sayfa 1'de

Başkanı Nazım Bayrak, artan 
potansiyeli karşılayacak ve'Gem 
lik'li zeytinci esnafıra yakışacak
bir hal yapabilmek amacıyla baş 
tattıkları bu projenin tamamiana 
rak hizmete açılmasının tüm 
Gemlik adına gurur verici oldu
ğunu söyledi.

S.S. Zeytin Ürünleri A- 
lım ve Satıcıları Yapı Koopera
tifi tarafından 24 dönüm arazi 
üzerine 2 bin 100 metrekare 
kapalı alan olarak inşaa edilen 
Orhangazi Caddesi üzerindeki 
zeytin halinde 96 işyeri ile hiz
met verileceğini belirten Koope
ratif Başkanı Nazım Bayrak, 
devletten tesisin yapılması sı
rasında bir kuruş dahi kredi a- 
lınmadığını söyledi.

Yeni Zeytin Hali'nin a-

çıhşında Eski Belediye Başka
nı Nezih Dimili'ye de çalışma
lar sırasındaki katkılarından do
layı b.r plaket sunuldu. Kayma-
kam Orhan Işın'da özenilerek 

inşaa edilen Yeni Zeytin Hali'
nin Gemlik'e gerekli bir hizmet

olduğunu ve uzun yıllarda ihti-r 
yacı karşılayacağını belirterek 
hayırlı olmasını diledi.

Gemlik Zeytin Hali, ko-
operatif üyelerinin aidatlarıyla ? 
devlet kredisi alınmadan yakla<< 
şık 13 milyar liraya maloldu. .

Halk Eğitimi Merkezi Sergileri
Çarşamba Günü Başlıyor

Halk Eğitimi Merkezi 
Müdürlüğü tarafından 1993-94 
öğret.m yılı içerisinde açılan 
kurslarda yapılan işlerin sergi
leneceği Köylerdeki, Beldeler
deki ve İlçe Merkezindeki ser
gilerin tar.hleri belli oldu.

Halk Eğitimi Merkezi 
Müdürlüğü tarafından açıhn 
makina nakışı, giyim, batik

kursları ve bunlara bağlı olarak
yıs çarşamba günü başlayacak.
Halk Eğitimi Merkezi Müdj ü
Kemal Çetinoğlu sergi’erin ha-
açılacak serg.ierin ilki 11 Ma- 
zırlıklarının tamamlandığını, 
527 kişinin katıldığı kurslarda
5 kadrolu öğretmen, 1 usta öğ- 
ret.ci, birde rehberin eğitim ver-’ 

\ diğnii söyledi.

î i| Defterdarlıkla finlaşmalı Matbaamızda j
I jfîâ . j r| her türlü resmi evrak uygun fiatla ve |* zamanında teslim edilir. :1
I ’ ' İ ’
t GEMLİK MATBAASI Tel. 15132150 ;İ ♦
: Muammer Aksoy Kordonu No. 37 Gemlik I

Turizm yolu; banş ve kalkınma yoludur
Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı 

OP. DR. ENGİN AKGÜN

Tel : Ut2 02 22 
İfitîkldl Cde Akset GEMLtK

Yerlere Tükürmeyin
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Balıkpazarı’nda
Kanlı Hesaplaşma

MURAT UÇTU
Perşembe günü Kayhan 

mahallesi Yeşil sokakta meyda 

na gelen olayda 15 gün önce 

biris'ni dövmelerini engellediği 

için tartıştığı kişilere rast’ayan 

Kadri Polat (33) adlı şahıs a-r 

yağından silahla vuruldu. .

Kadri Polat, olayın U- 
murbey Beldesi'nde kendisini 
vuran Savaş Uzun ve arkadaş
larının Maça Mehmet lakaplı 
bir şahısı dövmelerini eng*il'e- 

diğinden dolayı meydana gel
diğini belLterek kendisini olay 
günü yeşil bir arabayla takip 
ettiklerini ve burada konuşmak

istediklerini belirterek kendisini 
Savaş Uzun'un bacağından yara 
ladığını söyledi. Polat daha son 
ra Gemlik Devlet Hastanesi'nde 
tedavi a'tına alındı.

Olaydan sonra kaçan 

Savaş Uzun'un aranmasına de- 

vam ediliyor.

I K Lastik Mühür ■
Cilt İşleri Matbaamızda

yapılır

Toptan ve Perakende Zeytin-Zeytinyağı ve Turşu Çeşitlerimizle 
Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz.

HAZIM AYDIN
TEL. : 51/ 26 84 - 513 39 02
İSTİKLAL CAD. NO. 7/C GEMLİK —

NoktasınaVirgülüne. .
Herkez Gidiyor Mersine, Bizimkiler Tersine

Evet bir Cumartesi günü daha sizlerle bu köşede birlikte ol
mak çök güzel bir duygu. Güze l.ğin hep yazılarada taşması benm 
en büyük dileğim genede yazacağım konuyu tesbit ederken güzel 
olan olaylara değinmek istiyorum ama nerede sorunlar, sorum
suzluklar ve bencillikler, güzellikleri kötülüklerin ardında bırakıyor.

Bu haftaki konulanda yine kendim ve sizler açısından dile 
getirilmesinin iyi olacağını düşünerek yazıyorum. Szlerinde yoru
muna bırakmak istiyorum.

ilk olarak merak ettiğim bir konu var. Devlet Hastanesinin 
yolunun neden Önemsenmediği konusunda, iki tarafında tarlayı an
dıran yoldan genelde hastalar hastaneye getiriliyor. Tıngır mıngır 
beşikte sallanır misali. Ama ben birde şunu düşünüyorum acil du
rumlarda araçların mecburen hızlı gelip gitmesi gereken bu yolda 
herhalde kişiler ölüme biraz daha yaklaştırılmak İsteniyor. Canımız 
önemsenmiyor.

Belediye Başkanı Sayın Nurettin Avcı acaba hiçmi bu ko
nunun önemini düşünmüyorki böyle bir yer varken ilk olarak Me- 

| zarlık yolunu programına alıyor. Nasıl bir düşünce ise yaşayan in- 
| sanların yolu, zaman kazanarak ölmemeleri için yapılmak istenmi- 

I yorda ölenleri son yolculuğunda rahat ettrmek isteniyor.

Bence bu konunun düşünülmesi gerekli. Hastaneye giderken 
kendi rahatsızlığını bir kenara bırakan vatandaşlar beyin kanama
sından korunmaya çalışıyorlar. Sayın Avcı bu konuda duyarlıdır 
herhalde ve ilgilenecektir sanırım. Kendisi tanıdığımız kadarıyla 
sözünde duracak bir kişiliğe sahiptir ve doğruyu da önceden gör
mesini bilen bir insandır...

Brde ölen ve daha sonra kendisi adına toplanan yardımların 
Kaymakamlık Makamına verildiği bir Küçük Seçil vardı. Bağışın, 
bir öncesi vardı birde şimdisi var. Anlatayım dilerseniz.

Daha önceden ne yapılacak denilen yardım şimdide kime 
verilecek diye düşünülüyor. Evet o paralar Seçil Kara yaşasın d ye 
toplandı. Ama yeterli o’madı ve Seçil öldü. Şimdi ise bir Devlet 
Hastanesi var hergün birçok kişinin geld ği tedavi olduğu ve büyük 
uğraşlar sonucu birçok kişininde yaşama döndürüldüğü. Neden bu 
para bu hastaneye önemli bir araç alınması için kullanılmasın ne
den birçok insanın yaşamasında bu para faydalı olmasın.

Evet değerli bürokratlarımız dilerseniz olaya birde bu yön
den bakın. O hastanenin yetki.ileriyle görüşinki onlarda bilirler her
halde neler alınabileceğini ve bir Seçii'i kurtaramadık ama birçok 
Seçil'i onun durumuna gelmeden bir çok k.şiyi yaşatalım. Neden 

I olmasın.bir turist; bin turist demektir.
VOLKAN o/o 92 Randımanlı Buhar* Sıcak Su Hazam

VOLKAN ‘ Akaryakıt - Dogalgaz Brülorü
4 Mevsim Kliması
HITACHI

Isıtma • Soğutma Split Tip
AKÖZ Elektrik - Makina Tlc. v© San. Ltd. Şfî. EMŞA — EMRULLAH SAÖDIÇ

İnönü Cad. İnegöl işhanı 513 Tlf. 2245895 BURSA Osmaniye Mah- Kuvvet Sok. 7 Tlf. 61378^5 CfMIlK



Sahibi 
DOĞAN MALGİL 

Meı'ul MödOr 
AVNI MALOİL

Sayfa 4

Baskı v Dizgi 
GEMLİK MATBAASI 

Hamidiye Mh. Kumsal Sk. 37 

Tel. : 513 21 50 GEMLİK

Gemlik Devlet Hastanesi Dönersermaye
Saymanlığı Satın Alma Komisyonu 

Başkanlığından
Hastanemize© ihtiyacı olan aşağıda cinsi, miktarı ge- 

ç?ci teminatı yazılı Röntgen Fifmkri ve Otomat k Banyo 
So'üsyonları malzemeleri içn 84/8213 sayılı kanunun 
29-A maddesi müteakip maddelerine istinaden KAPALI 
TEKLİF USULÜ'yle eksiltmeye konu 'muştur, ihale 18.05 
1994 ÇARŞAMBA Gemlik Devlet Hastanesinde yapıla'* 
çaktır- İhale ile ilgili idari ve teknik şartnameleı Gemlik 
Devlet Hastanesi Dönersermaye Saymanlığında ücretsiz 
görülebileceği gibi, istendiği taktirde 50-000.-TL. bedelle 
temin edilebilir. İsteklilerin idari ve teknik şartnamede 
istenilen belgelerle birlikte hazırlayacakları teklif mek
tupları ihale saatine kadar Dönersermaye Saymanlığ mi
za vermeleri postadaki gecikmelerin kabul edilmeyeceği 
ilan olunur.

CİNSİ MİKTARI GEÇ. BED- GEÇ. TEM.
_________________________TUTARI

Röntgen Fil. Ot. Ban. 6 kalcım 270.500.000 8,115,000 
Solüsyonla ı

İHALE SAATLERİ :

1- Röntgen f<il imleri ve Ot. Banyo Saat : 10.00 da 
Solüsyonları

7 Mauıs 1094

■^rSdyOFH
88.4 Fm Stereo

kesintisiz sevgi kaynağı
Tel : 5135950 Fax : 5135951 Gemlik

O DİVAN ■

* Karagöz Baklavaları 

★ Kafkas kestane şekeri 
* Pasta çeşitleri

§ Demir subaşı Aralık Sfc. Ho. /
Tel : 5133397 Gemlik
__ ______________________________ _______________________ i

ANIL İ
Elektrik i

♦ ♦
ELEKTRİK — TESİSAT — TAAHHÜT — TİCARET ♦

İŞLERİ ve HER TÜRLÜ ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ ♦

TAMİRİ İle HALKIMIZA HİZMET ETMEKTEN ♦ 

GURUR DUYARIZ. ♦

TEL. î 513 00 40
Hamidiye Mh. Dereboyu 4/C GEMLİK

Görünüz

Davetiye 
Çeşitlerimizi

Çek lüks davetiyeleriniz
* En hesaplı fiatlarla

* 1 günde teslim edilir

GEMLİK MATBAASI
Hamldlye mh. Kumsal sk, no. 37 Tel: 5132150



Düğün, Nişan, Nikâh ve

Sünnet Davetiyeleri 
1 O O N D E

Teslim Edilir.

GEMLİK MATBAASI

Tel. : 513 21 50

FU »6 — Aiav» /?99 HAFTALIK SIYASI GAZETE K.D.V. Dahil Fiatı : 6000 TL-Nurettin AvcıBasına İçini Dökecek».Yeni Girişimler
MURAT UÇTU

Gemlik Halk Dansları 
Folklor Derneği tarafından 1. 
Zeytin Dalı Halk Oyunları ya
rışması düzenleniyor. Düzenle' 
necek yarışma ile birlikte bir 
önceki dönemin Belediye Baş
kanı Nezih Dimili tarafından 
kaldırılan "Gemlik Fes’.ivali" 
rvin yeniden canlandırılması a- 
maçlanıyor.

Gemlik Kaymakamı Or
han Işın, Belediye Başkanı Nu
rettin Avcı, Ticaret ve Sanayii 
Odası Başkanı Kemal Akıt'ın 
da katkılarıyla düzenlenen yarış 
ma 29 Mayıs 1994 Pazar günü 
Mustafa Kemal Atatürk Kordo
nunda yapılacak. Gemlik Halk 
Dansları ve Folklor Derneği 
Başkanı Ahmet Süren konu ile 
ilgili yaptığı açıklamada, ilçe 
halkıyla özdeşleşmiş Gemlik 
Festivalinin yapılacak yarışma 
ile yeniden başlatılmasını amaç

Gemlik Halkı
Tehlikeden Habersiz

Kısa adı TÜGSAŞ olan 
Türkiye Gübre Sanayii A.Ş.'ye 
bağlı Gemlik Gübre Sunay.i A- 
zot Fabrikasının, hava, deniz 
ve çevre kirliliğine yol açarak 
insan sağlığını olumsuz, yönde 
etkilediği öne sürüldü.

Arıtma tesisi bulunmadı
ğı için adı geçen iki fabrikanın- 
da atıklarını denize bıraktığına 
dair iddialar Körfez'in kirlenme
sinde bu fabrikaların önemini 
ortaya koyduğu belirtiliyor.

Gemlik Gübre Sanayii 
ve Gemlik Amonyak Fabrikacı
nın bacalarından havaya karışan 

■Mi ve zehirli gaz anın etkisiz 
hale getirilmesi için filtrasyon 

iadıklannı belirtiyor.
Süren, Nezih Dimili ta

rafından kaldırılan Gemîık Fes
tivalinde her yıl Gemlik Halkı
nın çeşitli bölgelerin ve ülkele
rin kültürlerini izleme fırsatı 
bulduklarını ancak kaldırılma
sıyla vatandaşların , yılda bir 
buldukları bu fırsattan mahrum 
edildiklerini söyledi.

Demek Başkanı Ahmet 
Süren, Gemlik Kaymakamı Or
han Işın, Belediye Başkanı Nu
rettin Avcı ve Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Kemal Akıt'ın 

Tüm Okurlarımızın Kurban Bayramını 
Kutlar, Esenlikler Dileriz.Gemlik Gazetesi

♦

cihazlarının bulunmadığımda be 
lirten bir üst düzey yetkilisi, ha 
vaya karışan Kükürt Dloksit ga
zının, havada nismi nemle karı 
şarak "Asit Yağmuru" şeklinde 
yeryüzüne indiğini ve bununda 
başta zeytin olmak üzere diğer 
tarım ürünlerini küruttuğunu i- 
leri sürdü.

Amonyağın patlayıcı ve 
tehlikeli bir kimyasal madde ol- 
duğunada dikkat çeken yetkili, 
tesislerde kaçak olması duru
munda Bölgenin büyük bir teh
likeye maruz kalacağını kayd
etti, Gemlik Amonyak Fabrika
sının biç benzerinin İrlanda'da 
bulunduğuna işaret eden üst dü 

yarışmanın düzenlenmesi ama
cıyla katkılarından dolayı da 
kendilerine teşekkür ettiklerini 
belirttikleri açıklamasında, "E- 
ğer Gemlik Festivali yeniden 
Gemlik Halkı'na kazandınlırsa 
adları festivalle birlikte daima 
yaşayacaktır" diye konuştu.

29 Mayıs günü yapıla
cak ve yaklaşık 25 grubun ka
tılması beklenen yarışmada 1. 
gelen ekibe 20 milyon, 2. ge
len ek.be 15 milyon, 3. gelen 
ekibede 8 milyon lira ödül ve
rilecek.

zey yetkili "Burada vatandaşla
ra, herhangi bir Amonyak kaça 
ğı durumunda nasıl önlem ala
cakları öğretilmiştir. Gemlik'te 
ise böyle bir çalışma yapılma
ması affedilmez bir hatadır" 
dedi.

Öte yandan tehlike sin
yalleri veren iki işletme gibi 
körfezin kıyısına kurulmuş Sun 

ğipek işletmesinin depo'arında- 
ki Karbon Sülfür ve BP'nin dev 
tanklarında bulunan v eEsenbo- 

ğa Hava Limanında uçakların 
yakıt ikmali için kullanılan ben 

z'n de büyük tehlike teşkil edi
yor.

27. Mart Mahalli Seçim
lerinde ANAP'tan Gemlik Bele
diye Başkanlığı görevine seçi

len İnşaat Mühendisi Nurettin 
Avcı, göreve başladığı günden 
buyana Basın mensuplarıy a ilk 

kez biraraya gelecek. Seçim ön 
oesi her türlü konuda Basın a- 
raoılığıyla kamuoyunu bilgilen
direceğini belirten Avcı, böyle
likle sözünde durmuş olacak.

Geml.k Belediye Başka
nı Nurettin Avcı'nın Nezih Di
mili dönemine ait borçları a-Cemal Kıifiz Evlendi...

Olay ve Cumhuriyet Ga
zetelerinin Gemlik Temsilciliği 
görevini yürüten Gazeteci Cemal 
Kırgız, 9 Mayıs Pazartesi günü 
Belediye Düğün Salonu'nda ya
pılan görkemli bir düğün töreni 
iie evlendi.

Gemlik PTT Müdürlüğün 
de görevli Necmiye Tunca (KırEğit-Sen Yeni Binasında

Gemlik'te teşkilatlanan 
>ilk Kamu Çalışanları sendikası 
ve ilk resmi kogre yapma özel
liğine sahip Sendika olan EĞİT
SEN 16 Mayıs Pazartesi günü 
yeni Temsilcilik binasının açılı
şını yapıyor.

Gazhane Caddesi Esnaf 
Kefalet Kooperatifi yanındaki 
yeni bürolarının dekorasyon 
çalışmalarını bitiren Sendika 
temsilcileri yeni binalarına ka
vuşmanın mutluluğunu saat 18. 
de yapacakları açılışla yaşaya
caklar.Gemlik Belediyesi’ndeTelefon Yasağı

çıklaması ve büyük tepki alan 
Basın mensupları. Adliye, gö
revlileri ve kendi memurlarının 

otobüslerle ücretsiz seyahatların 
kaldırılması konusunda açıkla
malarda bulunması bekleniyor.

16 Mayıs Pazartesi günü 
Belediye Başkam'nın Odası'nda 
yapılacak toplantının konusu 
hakkında şu an için bir açıkla

ma yapılmazken, Avcı'nın prog
ramında olan çalışmalar hakkın
da da bilgiler vermesi bekleni
yor.

giz. ile yaşamını birleştiren Ce 
mal Kırgız ve eşinin mutluluğu 
düğün gecesi gözlerinden oku
nuyordu. Belediye Başkanı Nu
rettin Avcı, Emniyet Müdürü 
Üzeyir Ergüven, Gazeteci mes
lektaşları ile bir çok davetlinin 
katıldığı düğün eğlence dolu 
saatlerle geçti.

Öte yandan yine aynı 
gün EĞİT-SEN Gemlik Temsil
ciliğinin girişimleri ile ilçeye 
getir.len Ankara Ekin Tiyatrosu 
oyuncuları tarafından sergilene
cek "Günün Adamı" adlı oyunu 
Gemlik Halkı seyretme fırsatı 
bulacak.

Haldun Taner'in yazdığı 
ve Savaş Yurttaş'in başrolünü 

oynadığı müzikal güldürü türün

deki oyun Gemlik Lisesi Salo

nu'nda saat 20.00'de sergilene
cek.

Haberi Sayfa 4‘de
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HAFTANIN
SOHBETİ

Zebercet Coşkun

BizanslIlar Zamanında Gemlik 
ı T w 

îpjkçiük
Gemlik tarihi ve ipekçilik derken istedik ki sadece Veli 

Orkun'un yazdıkları ile yetnmeyelim. Ansiklopediler neler söy û- 
yorlar ipek ve ipekçilik konu’arında, birde onlara bakalım. Çok es
ki çağlardan beri insanların giy m kuşamında yer tutmuş olan ipe
ğin ilk ortaya çıkışını ve dünyaya yayılışını bi’elim, öğrenelim.

Denil.yor ki. ipek tarihte ilk önce Uzak Doğu'da bulunmuş. 
Zamanı kesin olarak bilinmemekle beraber, ilk ipekli kumaşların 
yapıldığı yer Hotan adındaki bir Türk şehri imiş.

Ama eski Çin kaynakları ipek ve ipekçiliğin kendî’erine ait 
olduğunu çok çok eski tarih erde Çin'de bu zenaatın b.lindiğini söy- 
’erlermiş. [

Eski Çin yazılı kaynaklarına göre, ipeği İlk önce bir Çin 
İmparatorunun karısı bulmuş.

Bu Çin imparatoriçesi kozanın ipliklerini ayırmayı başarmış 
ve bu incecik ipeklerle ilk ipekli kûrfıaşı dokumuş.

Bu sanat sonra sonra Batı'ya doğru yayılmış. I

Bizans'ta tanınması ise iki din adamının sayesinde olmuş. I 
Bu iki. rahip İran'a yaptıkları bir geziden dönerlerken kamış I 

bastonlarının içersine ipekböceği yumurtası saklamışlar. İstanbul'a | 
getdik'er.nde bunu İmparator Jüstinyen'e sunmuşlar.

Zaten o sıralarda Bizans'da dokumacılık çok ileri bir du- i 
rumda imiş. Bu nedenle kolaylıkla yararlan! mış bu üretim ç:ş t n- 
den.

Doğu'dan ustalar get rtilmîş. Bu ustalar İpekçiliği Bizans’ı- 
lara öğretmişler. Ma mara kıyılarındaki şehirlerde yaygınlaştırmış- | 
iar.

*‘Çırak ustayı geçer" dememişler boşuna. Bizans şehirle
rinde büyük rağbet gören bu zenaat İzmit, İznik, Bursa ve Gemlik'te 
ileri bir sanayi haline ge'miş, zengin bir ticaret konusu olmuş.

Dünya'ya da buralardan yayılmış.
Gem’ik ipekçilikte olduğu kadar zeytincilikte de Blzansiı- I 

lar döneminde büyük ilerlemeler kaydetmiş.
Böyle söylüyor yazılı kaynaklar.

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ I
kongre ilanı

Armutlu Spor Kulübü olağan kong-esi 30.Mayis.1994 pa
zartesi günü saat 21.OO'de Kulüp Lokalinde yapılacaktır.

Çoğunluk sağlanamadığı'taktirde 6.Haziran.1994 Pazartesi 
günü aynı yer ve satte yapılacaktır. Üyelerimize duyurulur.

Yönetim Kurulu
' GÜNDEM :

t- Açılış ve yoklama
2* Divan heyeti seçimi
3- Faaliyet raporunun okunması ve görüşülmesi
4- Yönetim kurulunun ibrası
5- Yönetim ve denetim kurullarının seçimi'
6- Dilek, temenniler ve kapanış.

Gayrîmenkulün Açık Arttırma Hanı
GEMLİK. İCRA MÜDÜRLÜĞÜNDEN 1

Dosya No : 1991/193 T.
Satılmasına karar verilen gayrimenkulun cinsi, kıymeti, adedi, evsafı t I
1- Gemlik Tapu Sicilinin pafta : 7, ada : 9 ve parsel : 22 de kayıtlı Gem

lik Orhaniye mahallesi Kumla caddesinde kain 56.34 m2 miktarındaki arsa ü- 
zerine inşaa edilen iki katil enkaz durumda ahşap evin viran durumu ile bi
lirkişi tarafından 150.000 000 TL. kıymet taktir edilmiştir.

2- Yine aynı pafta, aynı ada ve parsel : 26 da kayıtlı yine Kumla cadde
sinde kain 55 91 m2 miktarındaki arsa üzerine inşaa edilen 3 normal kat ve 
1 zeminden oluşmakta olup, 1. normal katta tek bağımsız bölüm olup, 1 salen 
1 oda ve bir adet banyo WC ve mutfaktan ibarettir. 2 ci ve 3 cü normal kat
lar ise dubleks daire konumuna getirilmiş, 3 adet oda, 1 adet salon ile mut
fak, banyo WC mevcuttur. Giriş katında ve yol seviyesinde 1 adet dükkan 
mevcut olup dükkanın alanı 25 M2 dir Bu dairenin değeri bilirkişi taraLndan 
410.000.000. TL kıymet taktir edilmiştir.

3- Gemlik Tapu sicilinin pafta : 28, ada : 467 ve parsel : 23 te kayıtlı 
Gemlik Osmaniye Mahallesi Kireçocağı mevkiinde kain 7688 M2 miktarındaki 
zeytinliğin imar planı dışında olup borçluya ait 3/16 hissesinin değeri bilirki
şilerce 2)5 010.000. TL kıymet taktir edilmiştir.

Taşınmazlar açık artırma suretiyle satışa çıkarılmıştır.

SATIŞ ŞARTLARI :

1- 1. sıradaki taşınmaz 27 6 1994 pazartesi günü Saat 14 00’ten 14.20'e kadar 
2 2 sıradaki taşınmaz 27 6.1994 pazartesi günü Saat 14.30'dan i 4 50'e kadar 
3- 3. sıradaki taşınmaz 27.7.1994 pazartesi günü Saat iö.UO’ten 15.20’e kadar

Gemlik İcra Müdürlüğünde açık artırma suretiyle yapılacaktır.

Bu arttırmada tahmin edilen kıy
metin %75'ini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satış mas
raflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en çok 
arttıranın taahhüdü baki kalmak şartiyle 7/7/1994 perşembe günü aynı yer ve 
aynı saatlerde ikinci arttırmaya çıkarılacaktır. Bu arttırmada da bu miktar el
de edilememişse gayrimenkul en çok arttıranın taahhüdü saklı kalmak üzere 
artırma ilâmında gösterilen müddet sonunda en çok artırana ihale edilecektir. 
Şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen kıymetinin %40 mı bulma
sı ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla ol
ması ve bundan başka, paraya çevirme ve paylaştırma masraflarını geçmesi 
lâzımdır. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin % 20 si nisbetinde 
pey akçesi veya bu miktar kadar millî bir bankanın teminat mektubunu ver
meleri lâzımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geçmemek 
üzere mehil verilebilir. Tellâliye resmi, ihale pulu, tapu hare ve masrafları 
alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış badelinden ödenir. KDV alıcıya aitttir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (+) bu gayrimenkul üzerinde
ki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarım dayanağı belgeler 
ile onbeş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi taktirde hakları ta
pu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4- İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak suretiyle ihalenin 
feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale 
bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden 
müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme ha
cet kalmaksızın Dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat 
bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık 
olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderacatım kabul et
miş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 1991/193 T. sayılı dosya numa- 
rasıyle müdürlüğümüze başvurmaları ilân olunur.

İcra Müdürü

Turiste saygı varsa;
turizmde kaygı yoktur

Cilt İşleri Matbaamızda 
yapılır jHiJ
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S.S. ORMANCILAR KONUT YAPI KOOPERATİFİ 
BAŞKANLIĞINDAN

Kooperatifimizin Yıllık Olağan Genel Kurul toplantısı 29.Mayıs.1994 pazar 
günü saat 11.00'de Gemlik Orman İşletmesi Şefliğinde yapılacaktır.

Çoğunluk sağlanamadığı, taktirde 2. toplantı.. 12.Haziran. 1994 günü aynı yer 
ve saatte yapılacaktır.

Yönetim Kurulu 
GÜNDEM :

1- Açılış, yoklama, saygı duruşu, divan teşekkülü
2- Yönetim ve denetleme kurulu faaliyet raporlarının okunması ve görüşülmesi
3” Yönetim ve denetim kurullarının ibrası
4- Kooperatif ortak sayısının arsa imar durumuna göre belirlenecek konut sayısı kadar 
arttırılması için yönetim kuruluna yetki verilmesi.
5- Yeni alınacak ortakların arsa katılım payının tespit edilmesi 
6* Konut yapımı için proje v einşaat işlerinin yapılması, müteahhit veya taşaron ile 
sözleşme yapılması konularında yönetim kuruluna yetki verilmesi.
7- Kooperatif aidatlarının tespit edilmesi
8- 1*994 yılı tahmini bütçesinin okunması ve onaylanması
9- Yönetim ve denetim kurullarının seçimi
10- Dilekler ve kapanış. ’

NoktasınaVirgülüne... Murat Lçtu

Değerli Gemliklilerin ve 
Müşterilerimizin Kurban 
Bayramını Kutlar, 
Sağlıklı Günler Dileriz,GEM-NAK

Tüm Gemlik’ii Hemşehrilerimizin 
Kurban Bayramını Kutlar, 
Esenlikler Dileriz.Güzel Nakliyat

Tüm dost ve müşterilerimin 
Kurban Bayramını Kutlar, 
Başarı, mutlulnk ve 
Esenlikler dilerim.Haşan Başaran
SERBEST MUHASEBECİ ve MALİ MÜŞAVİR

Tüm üyelerimizin ve Halkımızın 
Kurban Bayramını kutlar, 
Mutluluklar dileriz.Gemlik Lions Kulübü

Özelleştirmeden Kâr E-d-i-l-e-c-e-k-m-i-ş...
Batan Türk Ekonomisinin Türkiye Cumhuriyeti sınırlarında 

yaşayan insanlara verdiği zararlar şu son günlerde iyiden iyiye ken
dini hissettirmeye başladı. İnsanlar artık sıktıkları kemer erinde 
yer kalmayınca homurdanmalarda iyiden iyiye arttı günümüzde ne 
yazık ki.

Evet hepimizin bildiği gibi ülkemiz* çok zor günler yaşıyor 
ekonomik yönden. Artan fiat ar, buna paralel o'ması g3rekirkende 
azalan imalat ve ticaret ile uğraşanların içine düştüğü sıkıntı ,tü 
keticininkine eş değrede ülkemizde. İnşaat sektöründen, otomo iv 

i sektörüne, gıdadan basın kuruluşlarının darboğaza düşmesine de
ğin herkez bir çıkmazın eşiğinde. Sonuç ise ya batacak olmak ya
da geçmişten kalan bazı yatırımlarla bugünleri geçiştirmeye* çal ş 
mak. Tabii kötü günlerin geçilebilmesi için çereler bulunabi lirse.

Hükümet ekonomiyi düzeltebilmek amacıyla kendince çe 
şitli alternatif, yollar aramaya koyuldu büyük bir telaş içerisine gi
rerek. Yeni vergi Paketi, Vergi kaçaklarının önlenebilmesi ve büyük 
kar edileceği belirtilen KIT'lerin satılmasına varıncaya kadar.

^Bunların başında da ilk olarak nasibini i çemizde SÜMER- 
BANK Satış Mağazası aldı. Söylentiler ve ardından Sunğ pek İş
letmesinin açık arttırma usulü,ile satışa çıkartıldığı çeşitli yayın or
ganlarına yerilen ilanlarla duyuruldu işadamlarına. 600 mi’yar l.ra
ya satışa çıkartıacağı söylentileri konuşulan işletmenin ilçenin en 
mevkii yerinde olması ve 275 dönüm gibi büyük bir araziye kurulu 
olmasına rağmen böyle, düşük bir fiyata satılması herkesin birçok 
değişik şey düşünmesine neden oldu. Tabiiki burası b:zj i-g.i'endi- 
myordu herşeyde olduğu gibi nasıl olsa Danışmanlarıyla ve Ba
kanlarıyla birlikte çalışarak ülkeyi refaha kavuşturan EKONOMİST 
bir Başbakanımız vardı. Sayın Tansu Çiller gibi.

Benim anlamadığım KIT'lerden nasıl kar edilecekti. Örne
ğin son 10 yıl içerisinde yapılan özelleştirmelerden ülkemiz 4 mil
yar dolar kazanmış ancak bunun 3 milyar 400 milyon dolan çeşitli 
satım öncesi harcamalara gitmişti. Geriye kalan 600 milyon dolar- 
mı ülkeyi kurtaracaktı, yoksa giden 3 milyar 400 milyon doların 
arkasından ağlanıp sız’anılacakmıydı. Ama büyüklerimizin daha 
önemli, işleri vardı ülkeyi kurtarmaktan önce. Mesela RTYK'na 
neden kendilerinden kimsenin seçilmediğini araştıracaklardı. Mese
la yandaşlarına nasıl çıkar sağlıyacaklardı... Evet çok acıydı ama ar
tık O güvendikleri ABD bile acımıyordu onların becerisizliklerine.

Bence artık herkesin aklını başına alması gerekli, bazı de
ğerler kaybedilerek ağlanmaktansa kaybetmeden sahip çıkılmalı. 
Bazı insanlar kend leri için olmasa bile kendilerine bu yetkiyi veren- 

I fer için insanlıklarını hatırlamalı.
Ayrıca geçen hafta Pazartesi akşamı yaşamlarım birleşti- 

| ren meslektaşım Cemal Kırgız ve eşi Necmiye Tunca'ya ömür bo- 
| yu mutluluklar diliyorum.

Defterdarlıkla Anlaşmalı Matbaamızda her türlü resmi evrak uygun fiatla ve zamanında teslim edilir.
kayıp

-Orhangazi Nüfus Müdürlüğünden almış olduğumuz Nüfus 
Cüzdanlarımızı, 16 ZA 753 plakalı Kartal marka arabamın ruhsa
tını, Bursa Trafik Şube Müdürlüğünden almış olduğum ehliye.imi 
•kaybettim. Hükümsüzdür.

Ayhan Topçu - Jale topçu - Fatih Topçu

YERLERE TÜKÜRMEYİN

GEMLİK MATBAASI Tel.J 513 2150

Muammer Aksoy Kordonu No. 37 Gemlik

EVİNİZİN GÖRÜNÜMÜNÜ DEĞİŞTİRİN...

YAĞLI BOYA, PLASTİK v© SATEN BOYA İŞLERİNİZ 

İTİNA İLE YAPILIR.

ZEVKLİ BİR BOYA MOBİLYA KADAR ÖNEMLİDİR...

ZSYNBL UÇTU

TSL. ? 513 40 34 GEMLİK



Sahibi 
DOĞAN MALGİL 

M eı'ul Müdür 
AVNI MALGİL
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Baskı ve Dizgi

GEMLİK MATBAASI 
Hamidiye Mh. Kumsal Sk. 37 
Tel. : 613 21 50 GEMLİK
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Gemlik Belediyesinde

Telefon Taşağı
Belediye Başkanı Nuret

tin Avcı, bir ya :dan önceki dö
nemden kalan borçlan ödemek 
öte yenden da faaliyetler ve 
diğer giderler için ekonomik 
tedbirler a'maya dovam ediyor. 
Avcı, son aldığı karar ile idare
ciler dışında telefon görüşmesi 
yapılmasını yasakladı.

Nezih D mil,i döneminden 
kaldığı iddia edilen 60 milyar 
liralık borcu ödemek bunun ya- 
nısıra da vaad edilen hizmet'e- 
ri yerine get.rmek amacıyla kay

nak arayışına giren Beled’ye 
Başkanı Nurettin Avcı, bir taraf 
tan da fuzuli giderleri kesmeye 
çalışıyor. Çalışmalar kapsaman
da personele bir emir gönderne 
Avcı, birim müdürleri dışında 
santral harici görüşmelere am
bargo koydu.

Belediyenin giderlerini 
azaltmaya kararlı olan Nurettin 
Avcı, geçen ay gelen 20 milyon 
lira telefon faturasını çok bula
rak bu kararı aldı.

T.C.
GEMLtK İCRA DAİRESİ
Dosya No. : 1994/286

Menkulün Açık Artırma
İLANI

Bir borçtan dolayı hacizli ve aşağıda cins, inik
te-' ve kıymetleri yaz h mallar satışa çıkarılmıştır.

Birinci artırma 14/6/1994 günü saat 14 00-14.20 
de Gemlik İstiklal Cad No 103 de yapılacak ve o 
günü kıymetlerinin % 75*ine istekli bulunmadığı 
taktirde 15,6/1994 günü aynı yer ve saatte 2. artır
ma yapılarak satılacağı, Şu kadarki, artırma bede
linin malın tahmin edilen kıymetinin yüzde kırkını 
bulmasm n ve satış isteyenin alacağına rüçhanı o- 
lan alacakların toplamından f zia olmasının ve bun-» 
dan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma 
masraflarım geçmesinin şart olduğu, mahcuzun sa- 
t^ş bedeli üzerinden % 23 oranında KDV'nin alıcıya 
alt olacağı ve satış ş-ırtnamesinin icra dosyasında 
görülebileceği, masrafı verildiği taktirde şartname
nin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği fazla 
bdgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya nu
marasıyla Dairemize başvurmaları ilan olunur.

îcra Müdürü 
Mühür ve imza

Muhammen kıymeti
Lira Adedi Cinsi (Mahiyeti ye önemli nî e7;le i)

165.000.000.- 1 2657 sari nolu TR 134 ik özkössoğlu
A.Ş. ilamı faal durumda ekmek 
dönerli fırın

FOTOĞRAF Çekimlerinde sîzlere en güzelini vermek 

alan amacımızı, şimdi kaliteli cihazlar İle VİDEO Çe
kimlerinde de sürdürüyoruz.

TEL 31824
Kayhan tnah I Notu end No 49 GEMLİK

Satılık Motorsiklet
Tel : (0-224) 538 2452

■

GEMLİK MATBAASI "
Hamidiye mh. Kumsal sk, no, 37 Tel i 5132150
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MURAT UÇTU

Son 5 yıla kadar özellik 
le İstanbul, Ankara, Eskişehir, 
Balkesir, Adana gibi illerden ge 
len yerli turistlerin rağbet gös
terdiği Gemlik Körfezi kıyısın
daki tatil beldeleri eski önemi
ni kaybederken denizin kirlene
rek mikrop yuvası haline gelme 
si önlenemiyor.

Bursa İl Sağlık* Müdür
lüğünün son olarak yaptığı öl
çümlerde İlçenin önemli tatil 
beldelerinden K.Kumla, Narlı, 
Kurşunlu'daki halk plajlarından 
alınan su örneklerinde Santilitre 
de 2400 bakterinin olduğu a- 
çıklandı. Normalde tehlike sı
nırının santilitrede 200 bakteri 
olarak kabul edildiğini belirten 
yetkililer tehlike boyutlarının 
çok ciddi olduğunu söylüyorlar.

Yılda yaklaşık 20 milyar 
metreküp a*ık suyun boşaltıldığı 
’Marman Denızi'nİn en çok za- 
■rar gören belgesi olan Gemlik 
Körfezi kıyısında bulunan sana 
yii kuruluşlarında arıtma tesisi 
bulunmaması ve evsel atıkların- 
da den.ze bırakılması kirlenme
yi daha da çoğaltıyor.

1960'11 yıllara doğru ge 
ri gidildiğinde 123 çeşit balık 
türünün çıktığı hatırlatılan de- 
inizde şu an sadece 3 tür balık 
^çeşidinin kaldığı vurgulanırken 
İGemlik'in yanısıra Mudanya ve 
kBurgaz'ın da tehlike sınırlarını 
kat kat aştığı belirtiliyor.

Körfezin kirlenmesinde 
en büyük paya sanayii kuruluş
larının sahip olduğunu be irten 
yetkililer bunun yanısıra Evsel 
ve Gemi atıklarının da büyük 
paya sahip olduğuna da d.kkat 
çekiyorlar,

Gemlik Kaymakamı 0r« 
han İçin İse konu He İlgin yap
tığı açıklamada kendllerlnir.de 
sık sık denetimlere çıktıklarını 

ve sanayi kuruluşlarını kontrol 
altında tuttuklarını belirterek, 
"Kurallara uymayanlara hiç a- 
oımadan ceza kesiyoruz. Be

lediye ile ortaklaşa yapılacak 
çalışmalar ile bu konuda kalıcı 
önlemler alınacaktır" diy eko- 
nuşuyor.

Gemlik Belediye Başka
nı Nurettin Avcı, ise tüm bina
lara biyolojik arıtma tesisi yap
ma zorunluluğu getird k'erini, 
bina sahiplerinin birkaç bina 
ile ortak bir arıtma tesisi kura-

1. Zeytin Dalı Halk Oyunları YarışmasıYarın Yapılıyor
Kaymakam Orhan Işın, 

Belediye Başkanı Nurettin Avcı 
ve işadamlarının desteği ile 

Geml.k Halk Dansları ve Folk

lor Derneği tarafından organize 

edilen 1. Zeytin Dalı Halk Oyun 
lan yarışması yarın yapılacak.

1.'ye 20, 2.'ye 15, 3.'ye 
ise 8 milyon lira para ödii.ü,Avcı Görevini

Geml.k Belediye Başka
nı Nurettin Avcı, Park ve Bah
çeler Müdürlüğünde görevli bir 
işçiyi geçici olarak görev dışı
na çekti. Avcı, konuyla ilg’li 
yaptığı açıklamada, kimsenin 
Belediyenin ve halkın çıkarları
nın aleyhinde davranamıyacağını 
söyledi.

Mustafa Kemal Atatürk 
Kordonu'ndaki ağaçlar ve yeşil
liklerin sulanmadığı doğrultu
sunda vatandaşlardan gelen u* 
yarıyı dikkate alarak görevli 
personeli uyardıklarını belirten 
Avcı, uyarısına rağmen yaptığı 
kontrolde bölgedeki sulama İş- 

rak çevreye zararlarının önlen

mesi çabası içinde olduklarını 
- - /■ söyledi. ‘

Şu an halen Gemlik, K. 
Kumla, Kurşunlu, Narlı, Armut

lu, Mudanya, Burgaz'da evsel 
atıklar künkler ile denize sahil
den 200 metre7 kadar ileriden 

bırakılıyor. Bunu yapanlar ise 
vatandaşların gözleri önünden 
atık bırakmadıklarını. söylerken 
denizi kirlettiklerini' bile bi e 

bilinçsiz davranışlarına devam 
ediyorlar.

kupa ve şiltlerin ödül olarak 
verileceği yarışmayı organize 
eden Halk Dansları ve Folklor 
Derneği Başkanı Ahmet Süren, 
Gemlik Festivali'nin ilçemize ye 
niden kazandırılması amacıyla 
böyle bir girişimde bulundukla 
rını belirterek, tüm Gemlik Hal
kının ve idareciierininde desteği 
ile ileride İlçe halkının adıyla

leminin yapılmadığını görünce 
bu yola başvurmak zorunda kal
dığını söyledi.

Belediyelerin Halkın hiz 
metinde olan kurumlar olduğu
nu belirten Avcı, kimse halkı
mızın zararına ive kendi zevki 
için iş yapamaz diye konuştu.

Bir basın toplantısı dü
zenleyen Avcı, ayrıca, kendileri
ne Kaymakamlık yoluyla gönde 
rilen yazıyla 2. Sağlık ocağı 
yapımı için eski Belediye bina

sının İstendiğini aldıkları karar 
He de saki Belediye binasının 
yarısının İleride Bşledlye'yş ge* 
tekli olduğunu boşaltılmak şer*-

Halen birçok bölgede 
denize girilmez levhası bulun
masına rağmen tatil beldelerine 
tatillerini geçirmeye gelen va
tandaşlar tehlikeden habersiz 
serinlemek için denize giriyorlar.

İl Sağlık Müdürlüğü yet
kilileri kirli bölgelerde denize 

girmenin cil- tve bağırsak hasta
lıkları ile kansere yolaçabi’ece- 
ğine dikkat çekerek vatandaşla
rın bu konuya duyarlı olması 
gerektiğini; söylüyorlar.

anılacağı bir festivalin ilk adımı 
nj atmak amacında ^olduklarını 

söyledi.

Yarın saat 16.00'da Mus 

tafa Kemal Atatürk Kordonu'n- 
da başlayacak ve aralarında sa

natçılarında şarkı söyleyeceği 

yarışmaya ise 11 ekip, katılacak 

ve 3 ayrı katagoride yarışacak.

tıyla verildiğini bildirdi.

Gemlik ilçesi'nde telsiz 
ile anons yapma imkanı bpılunan 
kablosuz ses yayın sisteminin 
denemelerinede başlandığını be
lirten Belediye Başkanı Nurettin 
Avçı, böylece daha net anons 
etme imkanı bulabileceklerini 
ayrıca kabloların kopma ye ba
kım kontrol masraflarından da 
kurtulmuş olacaklarını söyledi.Avcı’dan Ruhsat Stresine Son

Haberi Sayfa 4‘de

İbrahim AkıtVefat Etti
Adalet Partisinden 1980 

öncesinde Belediye Başkanı o- 
lan ve bu dönemde llçe'ye ge
tirdiği hizmetlerle Gemlik Hal
kının sevgisini kazanan işadamı 
İbrahim Akıt, vefat etti.

Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Kemal Akıt'ın da baba
sı olan 84 yaşındaki İbrahim Â- 

kıt bir süredir evinde tedavi 
görüyordu.

Geçtiğimiz hafta çarşam 
ba akşamı saat 22,00* de evin
de ölen Akıt'ın cenazesi bir gün 
sonra Çarşı Camii'nde , kılman 
ve kalabalık bir dost topluluğu
nun katılımıyla İlçe mezarlığın
da toprağa verildi.

Şehir İçi Ulaşımda 
Düzenleme

Bir yılı aşkın bir süredir 
şehir içi ulaşımda alıştığımız 
özel dolmuş seferlerinin saatle
rinde yeni düzenleme yapıldı. 
Daha önceden Belediye otobüs
lerinin yolcu indirip bindirdikle 
ri duraklardan yolcu alan ve 
otobüslerin hemen önünden kal
kan özel dolmuşlar bundan boy 
le «saatle kalkacak.

Belediye Başkanı Nuret
tin Avcı tarafından özel dolmuş 
sahiplerine bildirilen ve uygu
lanmaya başlanan düzenlemeye 
göre, ’üç olan Belediye otobüs 
sayısı ikiye indirilirken özel dol 
muşların Manastır Mevkii'nden 
çeyrek kala ve çeyrek geçelerde 
Çarşı Meydanı’ndaki duraktan 
ise 25 kala ve 25 geçelerde 
hareket etmeleri kararlaştırıldı.

Böylece otobüsler ve 
dolmuşlar arasında kalkış saati 
farkı 10 dakikaya çıkmış oidu.

kendllerlnir.de


Gemlik Çevresi Kültür ve Sanat Derneği Tüzüğü
DERNEĞİN ADI VE MERKEZİ
MADDE 1- Derneğin adı. GEMLİK ÇEVRESİ KÜLTÜR VE SANAT DERNEĞİ vs 

merkezi Umurbey Kasabası Parsbey Mahallesi Lale Cadt no: 1 Gemlik'tedir.
DERNEĞİN AMACI
MADDE 2- Demeğin Amacı :
a) Gemlik ve çevresindeki Edebiyat, Müzik ve Mimari gibi Tarihi, Sanatsal ve 

Kültürel değerlerin korunması ve tanıtılması, yaşatılması.
b) Bu değerlerin gerekli onarımlarının, tamiratlarının yapılması veya yeniden 

insaası, Müzik eserlerinin yayınlanması ve öğretilmesi. •
c) Gemlik ve çevresinin kültür seviyesinin yükseltilmesidir.
Bu amacı gerçekleştirmek için ;
Aı Dernekçe sürdürülecek Çalışma konuları :
Edebiyat, Müzik ve Mimari gibi tarihi değerlerin korunması amacını taşıyan kim

selerin br araya getrilerek bu maaca yönelik kültürel faaliyetlerin yaygınlaştırılması.
B) Çalışma Biçimleri :
Dernek amacı için Edebiyat, Müzik ve Folklor kursları düzenler. Kursiyer yetiş

tirir. Bu kursları idare edecek öğretmenler temin eder. Dernek üyelerinin istirahatle- 
rini ve sosyal hizmetleri için lokal açar ve çalıştırır. Amaca uygun Konferans, Panel, 
Sempozyum düzenler, kermes, konser, Balo, tiyatro, piyango, gezi, eğlence gibi top
lantılar ve sosyal faaliyetler düzenler., t

DERNEK KURUCULARI
MADDE 3- Dernek kurucuları Şunlardır.

ADI SOYADI TABİYETI MESLEK VE SANATI İKAMETGAH
1-AHMED ALI KARACAN T.C. SERBEST Cumhuriyet Mh. Günaydın

Sıt A4/D10 Gemlik
2- SİNAN AKGÜN T.C. SERBEST Parsbey Mh. Celal Bayar 

Cd. No 1 Umurbey
3- HÜSEYİN GÜLERSÖNMEZ T.C. ÇİFTÇİ Orhaniye Mh. Namıkged k 

Cd. No 1 Umu bey
4- UMUR ULUDAĞ T.C. TÜCCAR Parsbey Mh. Lale Cd.

No 1 Umurbey
5- METİN DÜŞMEZ T.C. ESNAF Parsbey Mh. Cumhuriyet Cd. 

No 49 Umurbey
6- İBRAHİM DÜŞMEZ T.C. ESNAF Orhaniye Mh. Softataşı Sk. 

No 18 Umurbey
7- DURSUN CAN T.C1 İŞÇİ Tepe Sok. No 3 Gemlik

DERNEĞE ÜYE OLMA, ÜYELİKTEN ÇIKMA VE ÇIKARILMA ŞARTI VE ŞEKİLLeRİ
MADDE 4- Medeni hakları kullanma ehHyetine sahip onsekiz yaşını bitirmiş bu 

lunan ve dernekler kanununun hükümle'rne göre üyelikleri yasaklanmamış olan herkes 
elemeğe üye olabilir.

Kanunun 16. maddesinde belirtilen hususlar yerine getirilmek kaydıyla kam 
görevlileride üye olablrler.

Kanunun 4. maddesnin 2. fıkrası ve 3 numaralı bentlerinde gösterilenler ile d- 
ger kanunların demeklere üye olamıyacaklan belirlenen kişiler ve ortaokul ve ortaöğ 
"3tim öğrencileri demek üyesi olamazlar.

Türk vatandaşı b'mayanlar demeğe üye olamazlar.
ÜYELİK HAKLARI
MADDE 5- Demek yönetim kurulu, üyelik için yapılan müracatları en çok otuz 

gün içinde üyeliğe kabul veya isteğin rdedi şeklinde karara bağlayıp sonucunu müra- 
cat sahibine yazı ile duyurmak zorundadır.

MADDE 6- Hiç kimse bir demeğe üye olmaya ve demekte üye kalmaya zorlana
maz. Her üye istifa hakkına sahiptir.

MADDE 7- Demek üyeleri eşit haklara sahiptir. Üyeler a-asında dil, ırk, renk, 
cinsiyet/ din ve meshep aile, zümre ve sınıf farkı yoktur. Tüzüğe eşitliği bozan veya 
bazı üv elere imtyaz tanıyan hükümler konulamaz.

MADDE 8- Kanunun 4. maddesnde belirtilen kamu hizmeti görevlileri dernekler 
kanununun 16. ncı maddesi gereğince üye olabilecekleri derneklerin, T.B.M.M. üyeleri, 
özel gelir kaynağı veya özel imkanları kanunla sağlanmış olan kamu yararına çalışan 
demeklerin Yönetim ve denetleme kurullarında görev alamazlar.

ÜYELİKTEN ÇIKARILMA
MADDE 9- Üyelerden
a) Yasalarımıza demek tüzüğüne aykırı veya amaca zarar verici hareket edenler. 
Kanunların ve demek tüzüğünün koyduğu esaslara göre üye olmak hakkını kayb

ederler.
b) Aidatım tebliğe rağmen (30) gün içinde mazeretsiz olarak ödemeyenler.
Yönetim kurulu kararı ile üyelikten çıkarılırlar, bunların toplanacak ilk genel ku

rula itiraz hakları vardır. Genel kurul kararı kesindir.
Dernekten çıkan veya çıkarılanlar önceden yaptıkları yardım ve aidatları geri is

teyemezler.
DERNEK GENEL'KURULUNUN KURULUŞ VE TOPLANMA ZAMANI
MADDE 10- Demek kurulu demeğe kayıtlı asil üyelerden teşekkül eder. Genel 

küf ulun toplantı gününden bir . ay öncesine kadar aidatlarını ödemeyenler toplantı ni
sabında gözönüne alınmaz ve oy kullanamazlar. Aidatını ödemeyen asil üyeler ile fahri 
üyeler dinleyici olarak toplantıya katılabilir, dilek ve temennide bulunabilrler.

Demek tüzüğünün gazetede yayınandıgı tarhi takip eden altı ay içinde ilk genel 
kurul toplantı yapar.

a) Her iki senede bir Ekim ayında olağan
b) Yönetim ve denetleme kurullarının gerek gördüğü hallerde veya demek üye

lerinin beşte birinin yazılı isteği üzerine olağanüstü toplanır.
Toplantı çağrısı yönetm kurulunca yapılır. Denetleme kurulunca veya beşte bir 

üyenin talebi üzerine yönetim kurulu genel kurulu bir ay İçinde toplantıya çağırmakla 
yükümlüdür.

GENEL KURUL TOPLANT/SI, OY KULLANMA VE KARAR ALMA ŞEKLİ
MADDE 10- Yönetim kurulu, genel kurula katılma hakkı bulunan üyelerin !?•- 

teslnl düzenler. Toplantının günü en az onbeş gün önceden saati yeri ve gündemi ma
halli bir gazetede han odliarek-duyurulur. Bu duyuruda herhangi bir sebeple toplantı 

yapılamaz ise ikinci toplantının yapılacağı günd ©belirtilir.
Toplantının yapılacağı gün, saat v eyer ile toplantı gündemi en az o bsşgün ön

ce maha.lin e n büyük mülki amirliğine yazı ile bildirir. Bu yazıya toplantıya kaj.acak 
üyeler gösterir listede eklenir.

Toplantı başka bir'sebeple geri bırakılırsa bunun geri bırakılma sebepleride be
lirtilmek suretiyle, aynı gazeteye tekrar ilan verilerek üye.ere duyurulur, ikinci top.an- 
tı en az bir hafta en çok ki ay içinde yapılmak zorundadır.

İkinci toplantıda tüzüğe göre mahallin en büyük mülki amire duyurulur.
Genel kurul toplantısı bir defadan ıazia ertelenemez. Genel kurul toplantıları, 

derneğin bulunduğu yerde yapılır.
MADDE 12- Genel kurul, ktaılma hakkı bulunan üyelerin yarıdan fazlasının ka

tılması ile toplanır.
İlk toplantıda yeter sayı sağlanamazsa ikinci toplantıda çoğunluk aranmaz, ancak ikinci 
toplantıya katılan üye sayısı dernek yönetim ve denetleme kurulları üye tam sayısı 
toplamının iki katından az olamaz.

MADDE 13- Genel kurula kaıtlacak üyeler düzenlenne listedkei adları karşısına 
imza koyarak toplantıya girerler ve her üyenin bir oy hakkı vardır. Üye oyunu bizzat 
kullanır. Fahri üyelerin oy hakkı yoktur. Kararlar mevcudun salt çoğunluğuyla alr.tr.

Toplantıda yeter sayı sağlanmışsa durum tutanakla tespit edi.ir. Topbntı yö
netim kurulu başkanı veya görevlendireceği bir üyesi tarafından açılır.

Açılıştan sonra bir başkan ve bir başkan vekili ile katip seçilir. Kat p tutmağı 
düzenler başkan ve başkan vekili ile birlikte imzalar. Bu tutanak ve belgeler yönetim 
kuruluna verilir.

Toplantıda yalnız gündem maddeleri görüşülür. Ancak hazır bulunan üyelerin en 
az ondabirinin görüşülmesini istediği konuların gündeme alınması zorunludur.

GENEL KURUL GÖREV VE YETKİLERİ
MADDE 14- Genel kurulda görüşülüp karara bağlanacak hususlar şunlardır.
a) Dernek organlarının seçimi
b) Tüzüğün değiştirilmesi
c) Yönetim ve denetim kurulları raporlarının görüşülmesi yönetim kurulunun i-b 

rası.
ç) Yönetim kurulunca hazırlanan bütçenin görüşülüp ayne nveya dağişti ilerek 

kabulü.
d) Taşınmaz malların satın alınması veya mevcut taşınmazların satılması husu

sunda yönetim kuruluna yetki verilmesi.
e) DERNEĞİN FESHİ
f) Kamu yararına çalışır derneklerden sayılmak için karar verilmesi.
g) Mevzuatın, kendisine verdiği diğer görevlerin infası.
YÖNETİM KURULU
MADDE 15- Yönetim kurulu 5 asil 5 yedek üyeden oluşur ve genel kurulca gizli 

oyla seçilir. Yönetim kurulu ilk toplantısı en yaşlı üy ©başkanlığında yapılarak görev 
•ölümü karara bağlanır. Bir başkan b.r muhasip bir katip seçer en az üç ayda bir t?p* 
a nır. Toplantı ve karar sayısı ekseriyetledir. ÜstUiste üç toplantıya gelmeyen üye 
stifa etmiştir. Yönetim kurulu üye sayısı boşa’malar^çbebi ile yedekler nde get rilme- 
nnden sonra üye tam sayısının yansından aşağıya düşerse genel kurul br ay içinda 
oplantıya çağırılır.

MADDE 16- Yönetim kurulu aşağıdaki görev’eri yerine* getirir.
a) Derneği temsil etmek veya bu hususta kendi üyelerinden bir veya birkaçına 

yetki vermek.
b) Derneğin gelir ve gider hesaplarına ilişkin işlemleri yapmak ve gelecek döneme ait 

bütçeyi hazırlayarak genel kurula sunmak.
c) Mevzuatın kendisine verdiği işleri yapmak ve yetkileri kullanmak. .
DENETİM KURULU
MADDE 17- Denetleme kurulu üç asil , üç yedek olmak üzere genel kurulca se

çilir. Bu kurul, derneğin işlemlerini, defter ve hesaplarını denetler ve sonuçları bir 
rapor halimde genel kurura sunar. Ayrıca tüzükte ve mevzuatın kendisine verdiği işleri 
yapar ve yetkileri kullanır,

MADDE 18- Genel kurulca yapılan seçimden sonra yedi gün içinde yönetim ku
rulu başkanı tarafından sayılan organlara seçilen asil ve yedek üyelerin ad ve soyad
ları, baba adları, doğum yeri ve tarihleri, meslekleri ve ikametgahtan, dernek merke
zinin bulunduğu yerin en büyük mülki amirliğine yazı ile blldirilr.

MADDE 19- Üyeler girişte ikiyüzellibin Tl. giriş aidatı ve yı'da yüzbin Tl. üye 
aidatı öderler. Bu miktar yıllık veya aylık taksit’er şeklind ede ödenebilir. Ödeme şe
kil ve zamanı üyenin talebi de gözönüne alınarak yönetim kurulunca tesbit edi ir. Ya
pılan bu tesbit her üye için üye kayıt defterine işlenir.

DERNEK GELİRLERİ
MADDE 20- Derneğin gelirleri şunlardır.
a) Giriş ve üye aidatı

b) Dernekçe yapılan müsamere, konser, konferans, gezi, piyango, balo eğlence gibi fa
aliyetlerden sağlanan gelirler.

c) Demek mal varlığından
d) Bağış ve yardımlar
MADDE 21- Derneğin parası milli bankalardan birinde dernek adına açı'acak 

hesaba yatırılır’ Dernek muhasibi bir milyondan fazla parayı demek kasasında veya
yanında tutmayıp bankaya yatırır. Bankadan yapılacak ted.yelerde başkan ve muhasip
evrakı müştereken imza eder. 

DEFTER VE KAYITLAR
MADDE 22- Demek aşağıda yazılı defteri tutar.
a) Üye kayıt defteri, derneğe girenlerin kimlikleri, giriş tarihleri, yıllık aldat ta

ahhütleri bu deftere yazılım
b) Karar defteri, yönetim kurulu^.kurul, kararları tarih ve aırası ile bu deftere 

yazar ve kararların altı, üyeleln İmzası l'a taatlk olun.
o) Gelen ve giden evrak defteri, gelen ve gönderilen evrak tarih ve sırası Te 

bu deftere kayıt olur. Gelen evrakın aaılları ve giden evrakın kopyalan dosyalarında 
saklanır,

Devamı Sayfa 3'te ♦



Gayr! menkul ün Açık Arfırma ilanı

r GEMLİK. İCRA MÜDÜRLÜĞÜNDEN
; Boaya No: 1992/45 T.

Satılmasına karar verilen gayrimenkulün cinai, kıymeti, adedi, evsafı :
I Gemlik Tapu Sicilinin p^fta 3, parsel 11, sahife 5372 de kayıtlı Gemlik il- 

■ esi Küçük Kumla köyü kiremitocağı mevkiinde kain 2995 met/ekare mikta- 
| ındaki taşınmaz üzerine inşaa edilen ve ttpu sicilinde kat irtifak! halindeki 
j argir apartmanın (a) blok (77) bağıma z bölüm sıra nolu 6 ncı kattaki 12/1239 
I rsa paylı yazlık meskenin denize m zır olup denize bakan 1 balkon ve 1 sa- 
! on, 1 mutfak, 1 banyo WC birarada arka tarafta 1 oda, elektrik ve suyunun 
hevcut olup bilirkişi tarafınoan 125 0C0.000 TL kıymet taktir edilmiştir. Ta- 
I nmdz açık artırma suretiyle satışa çıkarılmıştır.

SATIŞ ŞARTLARI :

1- Sıtış 1 7 1994 Cuma günü saat 11 40-12.00 arasında Gemlik îcra Mü- 
lürlüğünde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bu arttırmada tahmin edilen kıy
metin %75'ini ve rüçhanh alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satış mas- 
ıflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en çok 
irttıranın taahhüdü baki kalmak şartiyle 11 7/1994 pazartesi günü aynı yer ve 
lynı saatlerde ikinci arttırmaya çıkarılacaktır. Bu arttırmada da bu miktar el
le edilememişse gayrimenkul en çok arttıranın taahhüdü saklı kalmak üzere 
ptırma ilâmında gösterilen müddet sonunda en çok artırana ihale edilecektir, 
ju kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen kıymetinin %40 mı bulma- 
ıı ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla ol- 
nası ve bundan başka, paraya çevirme ve paylaştırma masraflarını geçmesi 
tzımdır. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin % 20 si nisbetinde 
>ey akçesi veya bu miktar kadar millî bir bankanın teminat mektubunu ver- 
neleri lâzımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geçmemek 
İrere mehil verilebilir. Tellâliye resmi, ihale pulu, tapu hare ve masrafları 
llıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış badelinden ödenir. KDV alıcıya aitttir.

Noktasma
Virgülüne- Uurat Uçtu

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (4-) bu gayrimenkul üzerinde
ki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı belgeler 
la onbeş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi taktirde haklan ta- 
)u sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.
I 4- İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak suretiyle ihalenin 
sıhine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale 
»edeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden 

iüteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme ha
set kalmaksızın Dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat 
ledelinden alınacaktır.
I 5- Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık 
ılup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderacatını kabul et- 
nlş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 1992/45 T. sayılı dosya mima
riyle müdürlüğümüze başvurmaları ilân olunur.

Gemilik icra Müdürü

Avcı Zorluklarla Savaşıyor
Evet Sevgili Gemlik Gazetesi okuyucuları, bir Mübarek Kur

ban bayramını daha her nd kadar geçmişteki örf ve adetleri unut- 
tuysakta en az akrabalara eşe dosta ziyaretlerimizi yapıp gönülle
rini alarak geçirdik.

Bayramın yanısıra en önemlisi 19 Mayıs ve Kurban Bayra
mının birleşmesiyle insanların iş ve ekonomik bozukluk ortamın
dan kurtularak dinlenmelerine fırsat doğuran 6 günlük izindi. Tab.-i 
ki ekonomik zorluklardan kurtulmak için sırfta bayramlar yetmedi 
insanlar bu güzel günlerde ve bastıran sıcaklarda en azından gidip 
deniz sefası yapmak isterlerdi ama bu umutlarda 50 yıl sonrasına 
kaldı.

Asıl sorun herhalde ne tatil, ne bayram diye birşey düşüne- 
meyen Avcı'daydı. Bayram öncesi hiç alışık olmadığımız bir tekl.f 
getirdi Sayın Avcı bize BASIN TOPLANTIS/ YAPACAĞINI açıkladı. 
Tüm Basın mensubu arkadaşlar ile odasına gittiğimizde hepimizde 
bir merak vardı, neler konuşulacak, ne kararların alınıp uygulanmak 
istendiği söylenecekti.

Evet Avcı bizlere ilk olarak neler vadedip neler yapmak iste
diğini değil, şuan çin hangi imkanları nasıl kullanabileceğ ni açık
ladı. Böylesi daha iyiydi belki hiç olmassa masal dinleyerek uyumak 
zorunda kalmayacaktık odasında kendisi konuşurken, işte bizim için 
ve tüm Gemlik Halkı içinde önemli olan buydu herhalde. Dürüst, 
imkanları kullanarak çıkar düşünmeden iş yapabilmek.

Sıra borcada gelmiş ama bizi sevindiren Belediye Başkanı 
Nurettin Avcı'nın* "enkaz devraldık" değilde, "imkanlarımız doğ
rultusunda hem borçları ödeyip hemde hizmet yapmaya çalışacağız" 
demesiydi. Birde Sayın Avcı, tüm duvarları yıkıp otokontrolün iyi 
sağlanabileceği bir ortam yaratmak istediğini açıkladı toplantıda. 
Biraz güldüm, ama karara değil o kendini birşey zanndeen memur
ların nasıl bu ortamda çalışacağına. Karadeniz Üniversitesi mezun
ları iyi bilirler tepeden adama nasıl bakılır nasıl ufak görülür ama 
aşağılara inince çoğu kişinin kendinden büyük olduğunu. Çünkü bir 
inip bir yükselir Karadenz'de tepeler.

Bayram sonrası bir toplantı daha yaptı Avcı, bir işçiyi kızağa 
aldığını geçici olarak el çektirdiğini söyledi. Eee tabii ki alışık de- 
ğ'ldi Gemlik Belediyesi böyle olaylara. Kontrolleri öyle sıkı yapı- 
lıpta işten el çektirilme korkusu yoktu. Odaya girdiğimizde işten 
uzaklaştırılan personelde ordaydı üzüldüm, ona değil ailesine, onun 
bencilliği yüzünden mağdur durumda kalan ailesine ama ders ol
malıydı bu olay ona ve onun gibi, düşünen daha pekçok kişiye ders 
almaları gerekiyordu.

Bana göre şimdilik iyiydi ANAP’lı Nurettin Avcı ve şuan Gem
lik Belediye Başkanı olan Nurettin Avcı. Gemlik'e GemLk'i seven 
insan olarak hizmet etmenin zamanı gelmişti, öyle Gemlik sırf par
ke yapıp onun yanısıra Festivaller iptal edilerek sevilmezdi çünkü. 
Yazıktı sonunda 30 milyon maaş alıpta bencillik yapanların elinde 
oyuncak olmasına GEMLİK'in.

Gemlik Çevresi Kültür ve Sanat Derneği Tüzüğü
1 ktarafı Sayfa 2'de

I d) Gelir ve gider defteri dernek namına alınan bütün paraların, alındıkları ve 
H iarcanan paralarında veri.dikleri yerler açık ve düzenli olarak bu defterde gös erilir, 

j e) Bütçe, kesin hesap b.lanço defteri, bütçe kesin hesap ve bilançolar bu def- 
I k yazı,ır-

i f) Demirbaş defteri, derneğin sahip olduğu demirbaş eşyanın mahiyeti, miktar 
I »kıymeti, sıra numarası ile bu deftere yazılır.

I g) Alındı be gesi kayıt defteri, dernek gelirleri dip koçanlı ve sıra numaralı mak- 
i kızlarla alınır ve giderler sarf belgeleriyle yapılır. Dernek defterleri noterde tastik olur.

E MADDE 23- Dernek ge.rleri alındı beleşiyle toplanır ve giderler harcama belge- 
I »yle yapılır. Bu belgeleri saklama süresi özel kanunlarda gösterilen daha uzun süreye 
I jşkin hükümler saklı kalmak üzere beş yıldır dernek gelirlerinin alınmasında kullanı- 
I |cak alındı belgesi maliye bakanlığınca bastırılır. Dernek yönetim kurulu bir karar ile 
I hqış ve aidat toplayacak kişi ve kişiier belirtilir. Ve bu karar o yerin en büyük mülki 
I bılrliğine tescil ettirilir.

I TÜZÜK DEĞİŞİKLİĞİ
[ MADDE 24- Tüzük değiştirme yetkisi genel kurulundur. Ancak toplantı yeter 

I sayısı tüzük onuncu maddesinde belirlenen sayı o mayıp genel kurula katılma hakkı 
İ ulunan üyelerin en az üçte ikisinin toplantıya katı’ması şarttır. Bu çoğunluk elde e- 
I l’mezse ikinci defa toplanmak İçin tüzüğün onuncu maddesne göre üyeler çağırılır» 
| İkinci toplantıya katılan üye sayısı yönetim ve denetleme kuru(la>>ı üye tam sayısı top- 
I İminin iki katından aşşağıya olmaz, Tüzük değişikliği hakkındakl kararlar hazır bulu- 
I ian üyelerin üçte İkisi çoğunluğu İle tınır, I

’ DERNEĞİN FESHİ
MADDE 2Sr Genel kuru'un derneğin feshine karar alması İçin tüzüğe göre g-nel 

nurulı katılma hakkına sahip bulunan dernek üyelerinin en az üçte ikisinin toplantıda 

hazır bulunması şarttır. İlk toplantıda çoğunluğun sağlanmaması, halinde üyeleri usu’ü- 
ne uygun olarak ikinci toplantıya katılan üye sayısı ne olursa olsun, feshi konusu, görü- 
şülebi.ir. Feshe ilişkin kararın toplantıda hazır bulunan üyelerin üçte iki çoğunluğu ile 
ve/ilmesi şarttır. Derneğin feshi yönetim, kuruu tarafından beş gün içinde mahallin 
en büyük mülki amirliğine yazı ile bildirilir.

FASFİYE
MADDE 26- Fesih halinde derneğin malları ve alacakları her türlü malek: İstan

bul Müzeler ve Türbeler Müdürlüğüne veya feshe karar veren genel kurulca kararlaş
tırılacak bir kuruluşa intikal eder.

LOKAL AÇMA
MADDE 27- Dernek merkezinin bulunduğu yerde mahallin en büyük mülki âmi

rinden izin alıp kanunlara aykırı davranmamak şartıyla lokal açılabilir.
DERNEK ORGANLARI TEŞKİLİNE KADAR DERNEK İŞLERİNİ YÜRÜTME VE 

DERNEĞİN TEMSİLİ YETKİLİ ĞEÇİCİ YÖNETİM KURULU
MADDE 28-

ADI SOYADI DOĞUM YERİ TARİHİ
AHMET ALİ KARACAN GEMLİK 22.8.1962

MESLEĞİ TAB. ADRESİ
SERBEST T.C. Cumhuriyet Mh.

Günaydin Sit. A4 D1O GEMLİK
2- SİNAN AKGÜN GEMLİK 23.5.1969

HÜSEYİN GÜLERSÖNMEZ UMURBEY 22,6,1954

UMUR ULUDAĞ GEMLİK 4,1.1965

METİN DÜŞMEZ:' UMUR5EY 23.5,1960

SERBEST T.C. Parsbey Mh.
Celal Sayar Cd. No 1 UMURBEY 
ÇİFTÇİ T.C. Orhanlyo Mh. 
Namıkgadık Cd. No 1 UMURBEY 

TÜCCAR T.C. Parsbey Mh.
Lale Sk. No 1 UMURBEY 

ESNAF . T.C. Cumhuriyet Cd,
No 49 UMURBEY



Sahibi 
DOâAM MALOİL 

M as* u I MÛdQr 
AVNI MALOİL

Sayfa 4

kongre ilanı
S.S. Gemlik Un ve Unlu Mamuller Üret’m ve Pazar'ama Koo- 

perafiti'nin 1993 yılı Olağan Genel Kurul toplantısı 25.6.1994 ta
rih ye saat : 13.00* de istiklal Cdi Gürle iş ham Kat : 4 No : 13 
Gemlik - BURSA adresinde yapılacaktır.

YÖNETİM KURULU
GÜNDEM :

1- Açılış ve yoklama,
2- Divan başkanı seçimi,
3- Faaliyet raporunun okunması
4- Denetim raporu ve bilançonun okunması,
5- Faaliyet, denetim raporu ve bilançonun ayrı ayrı İbrası,
5- Yönetim ve denet.m kurullarının (Asil-Yedek üyeler) seçimi, 

- Dilek ve temenniler.
8- Kapanış,

kayıp
16 ES 151 plakalı, Murat Serçe markalı arabamın garanti 

belgesini kaybettim. Hükümsüzdür.
İZZET KORUKÇU

(getnltfc
Baskı ve Dizgi

GEMLİK MATBAASI 
H »mi diye Mh. Kumsal Sk. 37 

Tel. : 513 21 50 GEMLİK

Avcı’dan Ruhsat Stresine Son
Gemlik Belediye Başka

nı Nurettin Avcı, Eski Belediye 
Başkanı Nezih Dimili dönemin

de yapı kullanma izni verilme
yen binalara gerekli İncelemeler 

yapıldıktan sor ra ruhsat veril

meye başlandığını açıkladı.
İlçede 1OO'e yakın bina-

da 1500 civarında konutun ruh

satsız olduğunu tespit ettiklerini 

belirten Avcı, ruhsat verilemi- 
yen binalarda oturan vatandaş
ların su ve elektrik aboneleri 

ninde bulunmadığını bu neden

le mağdur durumda kaldıklarını 
çalışmalarının vatandaşların bu

Kurban Bayramında Gemlik Sakindi
Kurban Bayramı'nda ta

til beldeleri dolarken be'delerde 

ve Gemlik'te huzuru bozucu ö- 

nemli b.r olay olmazken vatan
daşlar Kurban Bayramı'nı . hu
zurlu bir şekilde geçirdiler.

Özellikle K.Kumla, Kur

şunlu, Armutlu gibi büyük tatil

beldeleri ile B.Kumla, Narlı ve 
Karacaali'de yazlıkları bulunan 

veya pansiyonlarda tatillerini 

geçirmeye gelen tatilciler olay
da yaşamayınca gönüllerince ğe- 

lenme ve dinlenme fırsatı bu

labildiler.
Gemlik'te Emniyet Mü-

ilan
Küçük Kumla Belediye Başkanlığından

1- Bolediyamizin temizlik işlerinde ku’lan İm ak ti
ze e 110 adat 400 ît'Iiık çöp konteyneri 2886 sayılı ya- 
anın 35/A maddesi uyarınca kapalı tekkif usu'ü ile idari 

ve teknik şartname hükümlerine göre satın alınacaktır.

2- İşin muhammen bedeli 250.000.000 TL. oiup ge
çici teminatı 7.500.000 TL.'dir.

3- İha'e 08 Haziran. 1994 günü saat 15.00'de Bar 
tediye Encümeni huzurunda yapılacaktır.

4- Şatname mesai saatleri içinde Belediye Yazı İş- 
terinde görülebilir.

5- İsteklilerden ;
a) 1994 yılına aiıt ticaret ve sanayi odası b Igesi,
b) imza sirküleri v ©teminat mektubu,
c) İsteklilerin hazırlayacağı tekliferi saat 14.30'a 

kada Belediye Başkanlığı'na vermeleri,
d) Posta ile yapılacak btşvunıterdukıi gecikme dik

kate alınmaz.
Eşref GÜRE
Belediye Başkanı

|
EVİNİZİN görünümünü değiştirin...
YAĞLI BOYA, PLASTİK ve SATEN BOYA İŞLERİNİZ 

İTİNA İLE YAPILIR.

ZEVKLİ BİR BOYA MOBİLYA KADAR ÖNEMLİDİR...

ZEYNEL UÇTU

TEL. : 513 40 34 — GEMLİK

Turiste saygı varsa; 
turizmde kaygı yoktur

28 Mayıs 1994

I Ttl} 
mağduriyetini ortadan kaldır» 

mak amacıyla olduğunu söylet 
di.

Yapılan incelemeler so
nunda ilk olarak Manastır, mev- 

kiindeki 90 konutlu Damlakent 

yapı kooperatifine yapı kullan
ma izni verildi.

dürlüğü'nce diğer bölgelerde 

de Jandarma Bölük Komutanlı* 

ğınca sıkı güvenlik önlemlerinin; 

alındığı tatil günlerinde sadece 

şehir içinde iki yaralama olayı» 

ve bir trafik kazası meydana 

geldi.

KONGRE İLANI

66 NOLU S.S. GEMLİK TAŞIYICILAR KOOPERATİFİ BAŞKANLIĞINDAN

Kooperatifimizin 1993 yılına ait Olağan Genel Kurulu 26.Haziran.1994 Pazar 
t günü saat 10.00'da Hamidiye mahallesi Esnaflar Kıraathanes.'nde yapılacaktır.

G Ü N D E M :

1- Açılış ve yoklama

2- Divan heyeti oluşumu ve Ata'ya saygı duruşu
3- 1993 yılı Yönetim ve denetim kurulları tarafından verilen raporların okunması.
4- 1993 yılı bilanço, ve Gelir-G.der farkı hesaplarının okunup görüşülmesi
5- Yönetim kurulu ve denetim kurulunun ibrası
6- 1994 yılı bütçesinin görüşülüp onaylanması.
7- iki yıl için yönetim ve denetim kurullarının seçilmesi.
8- İşin durumuna göre kooperatife ortak almak yetkisinin yönetim kuruluna verilmesi.
9- Dilek temenniler ve kapanış

Cilt İşleri Matbaamızda
yapılır

Defterdarlıkla Anlaşmalı Matbaamızda 

her türlü resmi evrak uygun fiatla ve 

zamanında teslim edilir.

GEMLİK MATBAASI Tel. : 513 2150

Muammer Aksoy Kordonu No. 37 Gemlik
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